
COKTAILS

EAUX 

COCKTAILS SANS ALCOOL

DIGESTIFS

SOFTS

CHAMPAGNE

APÉRITIFS

BIÈRES

Kir vin blanc 
Kir royal Cassis, mûre, pêche, framboise

Coupe de champagne
Spritz
Américano
Ricard 
Porto rouge/blanc
Martini rouge/blanc 
J&B, Ballantimes
Jack Daniel’s
Whisky de Collection
Rhum, Vodka 
Gin Tonic
Supplément soft

14 cl
14 cl
12 cl
12 cl
12 cl
4 cl
6 cl
6 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
14 cl

9€
16€
15€
14€
14€
8€
8€
8€
8€
10€
14€
8€
12€
2€

50 cl
50 cl
75 cl
75 cl

3€
3€
4€
4.50€

Mojito classique 
Rhum blanc, Citron vert, Menthe, Sucre de 
canne, Eau gazeuse 

Peachicot
Crème de pêche, tequila, jus d’abricot, 
eau gazeuse

Cuba libre
Jus de citron, rhum blanc, coca

Basil smash
Gin, sirop basilic, sirop sucre de canne, 
jus de citron

Bulle bleue
Champagne, cointreau, curaçao, jus de 
pamplemousse, sirop sucre de canne

Pomme d’amour
Champagne, crème de framboise, 
jus de pomme

14€

15€

15€

14€

14€

14€

Get 27, Get 31
Manzana, limoncello, Bailey’s
Eau de Vie
Poire, mirabelle, framboise
Calvados
Cognac, Armagnac
Dictador, Diplomatico
Don Papa

8€
8€
15€
12€
10€
15€
14€
14€

Sodas
Coca cola, Coca cola zéro, Ice tea, 
Perrier, Schweppes Tonic, Red Bull

Jus de fruits
Orange, pamplemousse, Pomme, Ananas,
Abricot, Cranberry

Sirops
Menthe, citron, grenadine, pêche, violette

5€

5€

8€

½ Evian
½ Sanpellegrino
Castalie Plate 
Castalie Gazeuse

BOISSONS CHAUDES
3.50€
4€
4€

Café
Thé
Chocolat

Virgin Mojito 
Citron vert, Menthe, Sucre de canne, Eau 
gazeuse

Uv
Jus d’abricot, jus de pomme, sirop de 
vanille

Passion
Jus de passion, limonade, sirop de 
grandine, citron vert

Maldive
Sirop de pêche, sirop de coco, jus d’ananas, 
jus de pomme

12€

12€

12€

12€

Grimbergen
Desperados

33 cl
33 cl

8€
8€

PERRIER JOUËT
CHAMPAGNE BRUT
COUPE DE CHAMPAGNE

75cl
75cl
18cl

130€
79€
15€

VIN AU VERRE
Demandez notre carte dVine



@leclosdesvignes60 @hotelclosdesvignes
Découvrir l’hôtel...

Le Clos des Vignes

Carte des boissons

Votre refuge de charme au coeur du Vexin

Dans cet ancien corps de ferme devenu un petit Hôtel 

de Charme, les dernières tendances de la décoration 

intérieure se sont mariées avec naturel au bois et à la 

pierre traditionnelle de la région.

Chaque chambre possède une entrée indépendante. 

Nous vous proposons : 10 Suites avec Jacuzzi ® & 5 

Chambres Classiques aux thèmes variés. Le Clos des 

vignes est situé dans un domaine de 12 hectares, 

composé de plusieurs étangs et abritant de multiples 

variétés d’animaux.

contact@leclosdesvignes.fr

01 85 53 71 98


